
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. c) D.Lgs. 50/2016.  

avviata p/c del COMUNE DI 

FERMO (FM) 

OGGETTO: 

“LAVORI  DI REALIZZAZIONE STRADA MARINA PALMENSE LUNGO 

LA FERROVIA 1° E 2° STRALCIO - CUP: F61F16000600002– CIG: 

725726113C. 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  
n.  23 R.S. (Reg. Gen. 39)  

del 19/01/2018  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

n. 56 R.S. (Reg. Gen. 106) 

del 13/02/2018 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 201.343,93 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 5.217,05 

Inoltro lettera d’invito: 19683_30/10/2017 

Scadenza presentazione offerte  09/11/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  10/11/2017 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 725726113C 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, lett. c) , D.Lgs. 50/016 e 

s.mm.ii.  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 19/01/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

20 

Gruppo Mapa srl 

Monsano (AN) – c.f.: 00190550426 

Asfalti srl 

Grottazzolina (FM) – c.f.: 02160820441 

COGET srl 

Roccavivara (CB) – c.f.  00912590700 

Ediltres srl 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Monsampolo del Tr. (AP) – c.f. 01752240448 

Impresa Di Cintio srl 

Pescara (PE)) – c.f. : 01106530684 

 
Mafalda Costruzioni 

Cingoli (MC) – c.f.: 01828170439 

 
Consorzio Edile Vesprini 

Fano (PU) – c.f. 01488710417 

 
Macerata Asfalti 

Morrovalle (MC)- c.f.: 01421510437 

 
P.A. Costruzioni Generali srl 

Minturno (LT) – c.f.: 02285170599 

 
GI.CA.RO. eredi Cudemo srl 

Sant’Arcangelo (PZ) – c.f. 01696580768 

 
Maccari Giancarlo Costruzioni srl 

Camerino  (MC) – c.f.  01713060430 

 
Impresa Edile Zaccariello Vincenzo 

Casal di Principe. (CE) – c.f.: 

ZCCVCN75A12I234T 

 
Beani Annibale srl 

Comunanza (AP) – c.f.: 01721960449 

 
Umbra Servizi srl 

Gualdo Cattaneo (PG) . c.f..: 02043590542 

 
DI.MA. srl 

Albano Laziale (RM) – c.f.: 00356670778 

 
Mora Costruzioni srl 

Torre S. Patrizio (FM) – c.f.: 

MRORRE70T23D542K 

 
CO.M.AB. srl 

Ateleta (AQ) – c.f.: 01428690661 

 
Asfalti Piceni srl 

Colli del Tronto (AP) – c.f.: 01129710446 

 
Edilwal Costruzioni srl 

Terni (TR) – c.f.: 01532570551 

 
Casenove Costruzioni srl 

Monte S. Pietrangeli (FM) – c.f.: 01352000440 

Numero offerte ricevute nei termini  9 

Numero offerte escluse 0               

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, co. 2, D.Lgs 

50/016 e ss.mm.ii. 
lettera d) 

Soglia di anomalia 25,9983% 

Offerta di minor ribasso 16,371% 

Offerta di maggior ribasso  27,913% 

Comunicazione RUP congruità e convenienza offerta 

prima graduata ritenuta presumibilmente anomala 
16/01/2018 

DITTA AGGIUDICATARIA: 



Denominazione: IMPRESA PA COSTRUZIONI GENERALI SRL 

Sede Legale:      MINTURNO  (LT), Via  Appia, 1096 

Percentuale di ribasso: 27,913% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_146.599,03 

Importo netto dei lavori: €_141.381,98 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_5.217,05 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
Ditta Zaccariello Vincenzo  

Casal di Principe (CE) 

Tempo di realizzazione previsto 
75 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  242.500,00 

RUP  Comune di Fermo Ing. Mauro Fortuna 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 15 febbraio 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 
Busta DITTA PARTECIPANTE Ribasso 

1 PA Costruzioni Generali srl – Minturno (LT) 27,913% 

2 Zaccariello Vincenzo –Casal di Principe (CE) 26,899% 

3 Beani Annibale srl – Comunanza (AP) 26,541% 

4 Ediltres srl – Monsampolo del Tronto (AP) 25,333% 

5 Maccari Giancarlo Costruzioni srl –Camerino (MC) 23,489% 

6 Edilwal Costruzioni srl – Terni (TR) 23,310% 

7 Asfalti Piceni srl – Colli del Tronto (AP) 23,161% 

8 Asfalti srl – Grottazzolina (FM) 19,696% 

9 Casenove Costruzioni srl – M.S.Pietrangeli (FM) 16,371% 

 

 

 

 

 


